АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2022 ° 2324—па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
19.07.2022 Ж 1680-па <Юб
утверждении Положения о системе
оплаты труда работников МКУ
хМуниципальный центр цифровой
трансформации администрации
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131 -Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинскх’,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 19.08.2022 Ж
1945-па <Ю повышении с 1 сентября 2022 года окладов работникам
муниципшьных учреждений городского округа <(Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников МКУ
«Муниципальный центр цифровой трансформации администрации города
Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 19.07.2022 Ж 1680-па изменение, изложив таблицу 1
подраздела 3.3 раздела З в следуюшей редакции:

Йаьмование должности
Т

должностной оклад
1

директор учреждения
- 12 392

Эксперт - -____

____-

11567

З Начальник управления 11 803

iзаместиТель начальника управления

-

11 561

2

5 Начальник отдела 10116

б Заместитель начальника отдела 9394
+ - -—---—-——---______

_____________ _______

7 Инженер-программист

________ ______

7 952

8 Инженер-электроник 1 категории 7 952

9 Старший инспектор

_______

7 952

!0 Инженер-электроник 2 категории --____ 7 710

11 Инспектор по основной деятельности 7 710

12 Инженер-электроник З категории 7 468

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.09.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
С ахалинс ка.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.).

Мэр города С.А. Надсадин